

Bydgoszcz, 27 czerwca 2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: realizację robót budowlanych dla zamierzeń inwestycyjnych pn. „Budowa wiaty samochodowej i modernizacja ogrodzenia w K-1445 dla potrzeb OŻW w Bydgoszczy – Placówki Żandarmerii Wojskowej miejsce dyslokacji Grudziądz” – zadanie 11699 oraz „Przebudowa budynku nr 6 dla potrzeb Oddziału Żandarmerii Wojskowej w Bydgoszczy – placówki Żandarmerii Wojskowej miejsce dyslokacji Grudziądz K-1445” – zadanie 11798. Spr. nr WIB/TP1/6/R/4

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ, na które zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie decyzji na wycinkę drzew z dnia 21.07.2020r. lub podanie bliższych informacji na temat ilości drzew do wycinki i posadzenia (ilość, gatunek, wielkość).

Odpowiedź:

W załączeniu do przedmiotowego pisma decyzja na wycinkę drzew.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót na zakres prac z zadania 11698, wyszczególniony w formularzu cenowym w ostatnim dziale obejmujący wykonanie: izolacji ścian fundamentowych (wykonanie izolacji przeciwwodnej ścian fundamentowych oraz przepony poziomej fundamentów metodą iniekcji grawitacyjnej wraz z izolacją cieplną (styropian XPS gr. 10cm) do głębokości 1,0 m poniżej poziomu terenu) oraz rozbiórka podestu wejściowego do budynku nr 8.

Odpowiedź:

W załączeniu do przedmiotowego pisma załączono przedmiary.

Pytanie nr 3

W pozycji 322 przedmiaru robót ujęto balustradę zabytkową w ilości 521,849kg. Prosimy o informację, czy w tej pozycji należy wycenić wszystkie nowe balustrady na balkonie, klatce schodowej i studzienkach doświetlających, czy jedynie nowe balustrady na studzienkach doświetlających oraz renowację istniejącej balustrady na balkonie i renowację balustrady na klatce schodowej w wymianą pochwytu?

Odpowiedź:

Pozycja 322 dotyczy wszystkich balustrad w budynku zgodnie z opisem działu, należy wykonać zgodnie z opinią Konserwatora Zabytków.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację, jakiego typu ogrodzenie i jakiej wysokości należy wykonać w linii nierealizowanego budynku garażowego?.

Odpowiedź:

Ogrodzenie jak z zadania 11699 od strony parkingu betonowe prefabrykowane, zgodnie z opisem zagospodarowania Wity pkt 5.2 długość dodatkowa ok. 38,0 mb.

Pytanie nr 5

Przedmiar robót nie uwzględnia montażu ław kominiarskich, stopni kominiarskich i kominków wentylacyjnych na dachu. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

W załączeniu do przedmiotowego pisma załączono poprawiony przedmiar robót – „uzupełniony przedmiar 11798 budowlana”.

Pytanie nr 6

Przedmiar robót nie uwzględnia naprawy balkonu. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

W załączeniu do przedmiotowego pisma załączono poprawiony przedmiar robót – „uzupełniony przedmiar 11798 budowlana”.

Zamawiający informuje, że na pozostałe pytania udzieli odpowiedzi niezwłocznie.

Ponadto w związku z pytaniami do przedmiotowego postępowania Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmianie ulega termin składania ofert. Oferty należy składać do dnia 06.07.2022 r., do godz.: 10:00.

Powyższe skutkuje modyfikacją treści SWZ w następujący sposób:

- W Części XII ust. 1 zapis Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/rzibydgoszcz> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 29.06.2022 r. godz. 10:00, zmienia się na:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/rzibydgoszcz> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 06.07.2022 r. godz. 10:00.

- W Części XIII ust. 1 zapis Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 29.06.2022 r., zmienia się na:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 06.07.2022 r. godz. 10:05.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1, dokonuje także modyfikacji Cz. X ust. 1, treści SWZ, która otrzymuje następujące brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 05.08.2022 r.

SZEF ZARZĄDU

plk Jarosław ROKICKI

Wykonała:

Alicja Kopaczewska

☎ 261 41 42 96, 2022-06-27, T-2612

Str. 2